Зафабричная, д. 5
капитальный 

ремонт крыши
2411900,00

2.
г. Рязань, ул. Птицеводов, д. 3 капитальный 

ремонт крыши
1413939,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота№  1 - 3 825 839,00 руб.
(Три миллиона восемьсот двадцать пять тысяч восемьсот тридцать девять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Космонавтов, д. 3

капитальный ремонт 
фасада 2085625,00

4. г. Рязань,
ул. Космонавтов, д. 3 капитальный ремонт 

подвала 186222,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  4 863 046,00 руб.
(Четыре миллиона восемьсот шестьдесят три тысячи сорок шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

стоимость работ 

(руб.)
1. Рязанская область,

Сасовский район, 
п. Кустаревка, ул. Почтовая, д. 70

капитальный 
ремонт фасада 677741,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  677 741,00 руб.
(Шестьсот семьдесят семь тысяч семьсот сорок один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
.дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

ул. Лермонтова, д. 10
капитальный ремонт 

фасада 1 339 821,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 339 821,00 руб.
(Один миллион триста тридцать девять тысяч восемьсот двадцать один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

фасада 665379,00

' 7. Рязанская область, г. Скопин, 
ул. Морской Пехоты, д. 1

капитальный ремонт 
системы 

водоснабжения
90937,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 087 011,00 руб.
(Четыре миллиона восемьдесят семь тысяч одиннадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

21223,00

4. Рязанская область,
Сасовский район, п. Кустаревка, 
ул. Почтовая, д. 70

строительный
контроль
(фасад)

10735,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  92 559,00 руб.
(Девяносто две тысячи пятьсот пятьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 ( тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного